
ZARZĄDZENIE Nr 862/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 
im. Henryka Sienkiewicza w Murowanej Goślinie  

 

Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt. 1, art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 63 ust. 1 i 10 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz § 8 
ust. 2 w związku z § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1428), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzam wyniki konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 
im. Henryka Sienkiewicza w Murowanej Goślinie, ogłoszonego na podstawie Zarządzenia 
nr 824/2022 z dnia 8 listopada 2022 roku. 

§ 2. Stwierdza się nierozstrzygnięcie konkursu w związku z niewyłonieniem kandydata 
przez komisję konkursową. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 
 

 
 
 



 
UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA Nr 862/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

 
Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1428), organ prowadzący 
publiczną szkołę zatwierdza konkurs. Z protokołu komisji konkursowej wynika, że uczestnik 
postępowania nie otrzymał bezwzględnej większości głosów obecnych członków komisji. 
 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 
 

 


